
ZARZĄDZENIE Nr 2/2012 
Dziekana Wydziału Społeczno-Technicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 10 stycznia 2012 r. 

 
w sprawie zmian w wykazie członków Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie na kadencję 2011-2015 
 
Na podstawie  § 52 ust. 2 pkt 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 
2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. 
ustalony zarządzeniem Nr 93/2011 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 23 listopada 2011 r.) 
 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W § 1 decyzji nr 1/2011 Dziekana Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie z dnia 1 
września 2011 r. w sprawie wykazu członków Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie na kadencję 2011-2015: 

1) w pkt 3 w tirecie 5 nazwisko „dr Joanna Chojnacka-Gärtner” zastępuje się nazwiskiem „dr 
Anna Stolarczyk-Gembiak”; 

2) w pkt 6 w tirecie 4 nazwisko „Milano Diagielec” zastępuje się nazwiskiem „Agata 
Jaroszewska”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 
PWSZ w Koninie. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

    Dziekan 
     Wydziału Społeczno-Technicznego  

PWSZ w Koninie  
 

         /-/dr Artur Zimny 
               
 
RADCA PRAWNY  
/-/Wojciech Prałat 
 


